
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

6/O/2019115

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh řízení:

Účastníci, jejichž nabídky byly hodnoceny:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 2  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

dodávky služby

Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532, 76001 Zlín
Společnost s ručením omezeným
25301144

Obec Prostřední Bečva
756 56  Prostřední Bečva č.p. 272
Ing. Radim Gálik, starosta
00304221

21.11.2019Zlíně

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝB ĚRU DODAVATELE

JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA, na zahrad ě je nám prima!, Prost řední Bečva, 
okres Vsetín

VŠEM ÚČASTNÍKŮM

2019115

veřejná zakázka malého rozsahu dle metodického pokynu poskytovatele 
dotace SFŽP a podpůrně dle § 27 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

stavební práce

COMMODUM, spol. s r.o.
č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice
Společnost s ručením omezeným
46577238

Nabídková cena včetně DPH 1 741 944,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 1 793 212,00 Kč

1



Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení:

ODŮVODNĚNÍ:

Další pořadí nabídek:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení:

Za zadavatele

1 741 944,00 Kč

Po provedeném hodnocení nabídek zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě doporučení komise 

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 
posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného výběrového řízení, neboť dodavatel splnil 
kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a analogicky dané zákonem, a podle výsledků 
hodnocení je jeho nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Z tohoto důvodu komise doporučila zadavateli 
rozhodnout o výběru této nabídky, a proto zadavatel v souladu s doporučením komise rozhodl o zadání 
veřejné zakázky výše uvedenému dodavateli.

1

MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností na základě 

uzavřené Příkazní smlouvy

Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532, 76001 Zlín
Společnost s ručením omezeným

Nabídková cena v Kč včetně DPH

25301144

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE

2

COMMODUM, spol. s r.o.
č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice
Společnost s ručením omezeným
46577238

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 793 212,00 Kč

2


		2019-11-21T10:32:19+0100




